关于五四学校推荐奉贤区园丁奖教师公示
根据奉贤区《关于开展2021年“市园丁奖、区园丁奖”评选工作的通知》精神，学校根据文件精神制定五四学校园丁奖评选方案，在各工会小组教师根据评选条件推荐组内、组外优秀教师各一名；再此基础上，校务班子广泛听取候选人意见并民主集中确定推荐人选；最终通过教代会等额民主评议决定推荐薄建美教师为2021年“奉贤区园丁奖”候选人，现予以公示。
公示时间：2021年5月26日至28日
[bookmark: _GoBack]如有异议，请向工会反映。
                                上海市奉贤区五四学校
                                   2021年5月26日